
                                  
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 230-02/23-01/2 

URBROJ:2186-26-01-23-14  

Varaždinske Toplice,                      2023. 

 

Na temelju članka 10. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj: 41/14, 83/23), članka 6. 

Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Varaždinskih Toplica („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“, broj: 82/23) i članka 31. Statuta Grada Varaždinskih Toplica („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj: 10/21) Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica, na sjednici održanoj              2023. 

godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Izvješća o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidatura za izbor članova 

Savjeta mladih Grada Varaždinskih Toplica i poništenju Javnog poziva za isticanje kandidature za 

članove Savjeta mladih Grada Varaždinskih Toplica  

 

 

Članak 1.  

 

 Prihvaća se Izvješće o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidatura za izbor članova Savjeta 

mladih Grada Varaždinskih Toplica, KLASA:021-06/23-01/18, URBROJ: 2186-26-01-23-3. 

 

Članak 2. 

 

 Poništava se Javni poziv za isticanje kandidature za članove Savjeta mladih Grada Varaždinskih 

Toplica, KLASA: 230-02/23-01/2, URBROJ: 2186-26-01-23-8, objavljen dana 2. studenoga 2023. godine 

na mrežnoj stranici Grada Varaždinskih Toplica.    

 

Članak 3. 

 

 Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica objavit će novi Javni poziv za isticanje kandidature za 

članove Savjeta mladih Grada Varaždinskih Toplica u roku određenom Zakonom o savjetima mladih 

(„Narodne novine“, broj: 41/14, 83/23). 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“.  

 

 

 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

 

 Ljubica Nofta 

 

 


